
    COMMUNE LEPIN LE LAC

Surpresseur  DU LAC
1 groupe Grundfos

Altitude : 376 m
Javelisation

Périmètre zone de protection immédiate

50 m
Pompage Lépin Le Lac

Crépine Pompage

Périmètre zone de protection immédiate

Périmètre zone de protection rapproché

LA GRANDE ILE

Chemin

d'exploitation

317

314

316

315

(R.D. n°921D)

L'ERMITAGE

d'e
xp

loi
tat

ion

CHEZ BURDIN

a Chem
in

de
la

Pisciculture

a

Chambéry

à

137

b

Saint-André-le-Gaz

a

23
31

2282

23
29

22
55

45

132

27

59

118

12

1500

1057

1844

388

354

1128

1325

1498

1326

1455

1843

349

326

344

1497

1044

1049
1156

1424
1425

340

1449

337

1543

336

1541 1445

1544

1448

1447

1542

1056

333

327

812 334

332

335

811

1337

1338

1335

1142

1336

900

a

a

Tu
ile

rie

MARAIS DE LEPIN

(R.D. n°921D)
d'Aiguebelette

Route

LEPIN

de

Chemin

la

Croix

M
on

té
e

de
l'E

gl
ise

157

Route

d'Attignat-Oncin

193

132

136

b

Eglise

Calvaire

129130

18

53

59

69 79

89

2510

96 98

84

38 a

b

2907

2849

2937

1070

1074

1206

1076

1078

1874

1875

1053

1054

1940

559

558

1487
1490

1489
556

545

543

550

551

549

546

547

1685

548

564
561

879
560

1237

563

1935

1938

1082

862

570 571

569
568

1177
1175

1178

573

1176

574

578
575

562

803

1238

1239

1665

1666

878 565
802

1854

1856

1934

1933

1941

1939

1937

1936

888

855

882 12021201
1204

885

1203

886

1205

858

a b

Ru
iss

ea
u

de
la

Tu
ile

rie

Route

PRE DU COMMUN

a

3009

1126

1350

GROUPE MERLIN / Réf doc : 01180157-125-AUT-PG-1-008-A

Département de la Savoie

COMMUNE

DE LEPIN LE LAC

MISE EN PLACE DES PERIMETRES DE PROTECTION

DU CAPTAGE DU DREVIN ET DU POMPAGE AU LAC

D'AIGUEBELETTE

DOSSIER D'ENQUETE PUBLIQUE

PLANCHE 7

-

NOM DU FICHIER:

ECHELLE:

SIEGE IMPLANTATION REGIONALE

Agence d'Annecy

10, Avenue Zanaroli - SEYNOD

74600 ANNECY

Téléphone  :  04.50.51.64.70

E-mail: cm-annecy@cabinet-merlin.fr

6, Rue Grolée

69289 LYON Cedex 02

Téléphone  : 04.72.32.56.00

Télécopie  : 04.78.38.37.85

E-mail: cabinet-merlin@cabinet-merlin.fr

Ind.

Objet de la révision

A Première diffusion
R.CHARLES

Approuvé par:

Date:

21/06/2021

Etabli par:

V.BOURGUIGNON

1 / 1 000

Légende :

Limite PPR

Limite PPI

Limite communale
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